
 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 15250364672200763060 en http://sede.caceres.es

CONVOCATORIA

de sesión extraordinaria de urgencia de Pleno

Primera Convocatoria

Día:   20/12/2024
Hora: 09:15 horas
Lugar: Salón de Plenos de la Casa Consistorial

Este órgano colegiado celebrará sesión en primera convocatoria en el día, 
hora y lugar indicados, esperando concurra Vd. al acto, y si por causa justificada no 
pudiera hacerlo, deberá comunicarlo a esta Presidencia con la antelación necesaria. 
A partir de esta fecha, tendrá a su disposición los expedientes y cuantos 
antecedentes se relacionan con los asuntos que comprende la convocatoria, al 
objeto de que pueda conocerlos antes de la sesión.

Referencia: Pleno extra. y urgente 20.12.2024

Expediente: 2024/00037736Q

Unidad:    Negociado de Actas

RR EE SS OO LL UU CC II ÓÓ NN
ASUNTO: Pleno extraordinario y 
urgente. 20.12.2024



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 15250364672200763060 en http://sede.caceres.es

ORDEN DEL DIA.

1. Alcaldía. 
Número: 2024/00037925K.

Pronunciamiento sobre la urgencia de la sesión.
 

2. Secretaria General. 
Número: 2024/00014696E.

Modificación y restablecimiento del equilibrio económico del contrato de 
Concesión del Servicio Público Integral del Agua.  

 

MOTIVACIÓN DE LA SESIÓN.- Cumplimiento del Decreto de 18 de noviembre de 2024 del 
Juzgado Contencioso-Administrativo nº 2 de Cáceres , dictado en el Procedimiento Ordinario 
141/2024,  por el que se requiere al Ayuntamiento, el envío a este órgano judicial del 
expediente completo en el plazo improrrogable de 20 días hábiles.

 

Esta Alcaldía RESUELVE: 

Convocar la sesión EXTRAORDINARIA DE URGENCIA de Pleno el día 20 
de diciembre de 2024 a las 09:15 horas en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial. 

 


		2024-12-19T14:34:46+0100
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2024-12-19T14:34:44+0100
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2024-12-19T14:35:48+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



